
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPISOVÁ ZN.: S MCP09/070527/2023/OVÚR/Rou DATUM: 02.05.2023

ČJ.: MCP09/077084/2023/OVUfURou Ukl. zn.: P-559/Vysočany

Věc: ZPI 46/2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 20.04.2022 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou podal—

(dále jen „žadatél“), ve které požaduje

informace týkající se stavby pro reklamu na pozemku parcela č. 559 v katastrálním území Vysočany,

konkretně (pozn. zkráceno): „K jakým úředním úkonům a ve který den došlo v rámci ří:ení 0 odstranění

této nelegální stavby?

K výše uvedenému Vám povinný subjekt sděluje následující:

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy,

kterou se vydává statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přípisem ze dne 03.01.2023

požádal vlastníka pozemku parc. č. 559, k.ú. Vysočany, o součinnost ve smyslu sdělení, zda byla nájemní

smlouva s vlastníkem předmětné stavby pro reklamu vypovězena a k jakému dni případně skončil

nájemní vztah. Dne 12.01.2023 obdržel stavební úřad odpověď vlastníka pozemku.

Přípisem ze dne 24.04.2023 bylo zahájeno řízení dle ust. 129 odst. 1 písm. Í) stavebního zákona. Toto

řízení není doposud pravomocně ukončeno a jeho výsledek nelze předjímat.

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

doioručeně do vlastních rukou

 


